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			                 Mundekullaforum 
                                     inspirerar och utmanar till 
                 hållbart ledarskap. Välkommen till två 
utvecklingsdagar med framgångsrika pionjärer 
inom ledarskap med fokus på motivation, 
engagemang och entreprenörskap. 
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MundekullaFORUM
Sven Hagströmer • Ekonomi och entreprenörskap  

Ebba Lindsö • Livet, makten och konsten att vara sig själv 
Thomas Carlzon • Främjande ledarskap i en ny tid 

Mia Törnblom • Personligt ledarskap 
Stefan Krook • Från Glocalnet till God El 

Lars Hornborg • Medvetet ledarskap 
Ulla Geertsen Elm • Coachande ledarskap  

Pernilla Franzen • Natural Horsemanship m.fl.

Medvetet Ledarskap

26-27 maj 2010

En mötesplats i tiden!



Mundekullaforum inspirerar och 
utmanar till hållbart ledarskap.

Vi erbjuder en unik anläggning med ekologisk och miljövänlig profil mellan Kalmar, 
Växjö och Karlskrona - en mötesplats i tiden!  Vi hjälper gärna till att utforma din 
Eko-konferens med intressant innehåll och upplägg. 

Thomas Carlzon verksam inom IKEA i närmare 40 år 
och är idag VD för moderbolaget IKEA AB i Sverige. Thomas 
brinner för lokal-/regional utveckling såväl som det globala 
perspektivet och belyser människans potential i den stora 
världen - Grundpelarna i IKEAS framgångssaga!

Sven Hagströmer bildade i början av 1980-talet finans-
bolaget Hagströmer, sedermera Hagströmer & Qviberg. 
Sven har ett stort engagemang för entreprenörskap och har 
på senare år synts i många sammanhang där han stöttat 
nya entreprenörer däribland i SVT:s satsning Draknästet.

Ebba Lindsö civilekonom, journalist samt tidigare chefs-
redaktör för Affärsvärlden, Vd för TT, Svenskt Näringsliv och 
Respect. Hon berättar om maktspel, kvinnligt ledarskap, 
balansen mellan det professionella och personliga samt ger 
sin syn på medvetet och hållbart ledarskap.

Stefan Krook Grundare av telebolaget Glocalnet och stift-
elsen GoodCause där GodEl och GodFond ingår vars syfte 
är att förbättra konsumenters villkor och skapa avkastning 
till välgörande ändamål. Stefan berättar om sin entrepre-
nörsresa och hur den kom att få fokus på välgörenhet.

Mia Törnblom En av Sveriges mest framgångrika vägled-
are som utvecklat en ledarskapsmetod baserad på kognitiv 
teori. Hon driver företaget MT gruppen, med målsättningen 
att vara delaktiga i ett paradigmskifte för hur företag värde-
sätter personal och socialt ansvarstagande.
 
Lars Hornborg arbetade under drygt tjugo år i 
IT-branschen innan han bytte till organisations- och ledar-
skapsfrågor med fokus på ledarutveckling, förändrings-
arbete samt coach- och mentoruppdrag. Lars sitter även 
med i styrelsen för Fresh AB - ”Sveriges friskaste företag”.

Ulla Geertsen Elm Sveriges ”mesta” fotbollsmamma 
med tre söner (David, Viktor och Rasmus) i Europas främsta 
ligor och två av dem i Svenska Landslaget. Ulla talar kring 
tydligt ledarskap, att skilja på prestation och person och 
att talang inte är en garanti för framgång.

Pernilla Franzén arbetar som chef i äldre omsorgen och 
berättar om ”Natural Horsemanship” där fokus läggs på 
relationen mellan häst och människa. Hon demonstrerar 
hur vi kan bli bättre ledare genom att använda hästen som 
mentor. (Utomhusaktivitet)

Berndt Elmberg engagerad entreprenör som bl.a. 
startade Miljöbyggarna AB från 0-300 anställda på 5 år! 
Han guidar och berättar om byggnationen i Mundekulla 
som belönades med ”Byggstenen” år 2009 av Svenska 
Byggnadsingenjörernas Riksförbund.

Ola Johansson En av Sveriges främsta kockar inom 
klimatsmart och vegetarisk mat vilken rönt stor uppskatt-
ning, inte minst bland de tusentals människor som årligen 
tar del av Mundekullas rika utbud av aktiviteter. Medför-
fattare till boken ”Ät dig frisk med Grön mat”.

Trine Grönlund gjorde under 12 år kometkarriär som 
affärsutvecklare och IT-konsult i New York. VD för företaget 
This Zentury AB samt grundare till ZenTV. Hon reflekterar 
över begreppet medvetet ledarskap samt leder samtalen 
tillsammans med Peter.

Peter Elmberg ansvarig för driften av Mundekulla Kurs-
gård. Utbildad beteendevetare med inriktning på organisa-
tion och ledarutveckling. Uppskattad föreläsare inom etik 
och personligt ledarskap samt artist och konferencier. 
Peter förgyller dagarna med sång.
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PROGRAM 26-27 maj
26 maj	    ”Individen”

09.00-10.00 	 Registrering, rumsincheckning och fika
 	 Inledning - Trine Grönlund och Peter Elmberg
	 Medvetet ledarskap - Lars Hornborg
	 Diskussion
	 Guidning Mundekulla - Berndt Elmberg
12.30-13.30  	 Lunch 
	 Coachande ledarskap - Ulla Geertsen Elm  
	 Personligt ledarskap - Mia Törnblom
15.00-16.00  	 Diskussion och fika
	 Från Glocalnet till God El - Stefan Krook	
17.00-17.45 	 Diskussion 	
	 Sammanfattning - Trine och Peter
18.30 	 Kvällsmat och musikunderhållning
	 Spa, bastubad, mingel, filmvisning

27 maj 	 ”Gruppen/Omvärlden”
07.00-07.45   Yoga / Meditation 
07.45-09.00   Frukost 
                       Främjande ledarskap i en ny tid - Thomas Carlzon  		
	 Diskussion
	 Ekonomi och entreprenörskap - Sven Hagströmer
	 Diskussion
12.30-13.30    Lunch
                       Natural Horsemanship - Pernilla Franzén
	 Livet, makten och konsten att vara sig själv - Ebba Lindsö
15.00-16.00    Diskussion och fika
                       Panelsamtal: Hur motivera ledare och medarbetare? 
	 Sven Hagströmer, Stefan Krook och Ebba Lindsö
	 Avslutning - Trine och Peter
17.00	 Hemfärd
                       

	

Deltagaravgift två dagar 4 900 kr exkl. moms
Alla föreläsningar, måltider, aktiviteter 

underhållning, film och SPA ingår. Max 50 pers.
Övernattningsmöjligheter finns.

Boka direkt: www.mundekullaforum.se

Change your thoughts, change your life (DVD) 
Inspirerande film baserad på uråldrig visdom om 
att skapa positiva tankar och målbilder.
Dr. Wayne W. Dyer (USA) är en internationellt 
erkänd författare och föreläsare med många 
böcker på internationella topplistor.

Filmvisning:

Med reservation för ändringar

Boka gärna en Eko-konferens i Mundekulla!

MundekullaFORUM

Kurs- och Konferensgård 
      361 95 Långasjö


